

Hagabergs Trädgård AB
559277-1777

2026030206608

Hagabergs Trädgård

Hagabergs Trädgård AB

Org nr 559277-1777

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen och verkställande direktör avger följande årsredovisning

Innehåll

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Jämförelsetal avser perioden januari 2024 till december 2024.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hagabergs Trädgård AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 24 februari 2026. Undertecknad intygar även att årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten disponeras.

Hästholmen den 26 februari 2026



Christina Korsell

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom trädgård och odling. Primärt odlas grönsaker, kryddor och frukt till försäljning i den egna gårdsbutiken. Även blommor och kryddor drivs upp till försäljning.

Bolaget har sitt säte i Hästholmen, Ödeshög, i Östergötlands län, där bolaget också har sina odlingar och butik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2025 var verksamhetens femte år. Sortimentet har utökats ytterligare under året med inköp från Nyby Bruk av trädgårdsartiklar i form av vattenkannor, krattor, sopkvastar mm samt även lite barnleksaker. Ytterligare nya produkter var jordgubbar, körsbär mm från Charlottenborgs odlingar.

Även i år har sålts av pelargoner och andra sommarblommor från Järstads blommor. Åtgången var inte lika stor som 2024 pga en kall vår men alla blommor blev till slut sålda. Kunderna var mycket nöjda med dessa blommor och de var dessutom mycket dekorativa att ha framför butiken. Egna plantor, grönsaker, marmelader och honung fanns också liksom nu även burkar och flaskor för kundernas egna produktion av sylt och saft. Det egna märket på virkade produkter, Tina Tonk, har också funnits tillgängliga och har sålt relativt bra. Nettoomsättningen ökade med 12%.

Flerårsöversikt	2025-12-31	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	134 846	120 643	82 368	65 550	31 257
Resultat efter finansiella poster	-11 402	-2 583	-10 209	-3 929	-24 517
Soliditet (%)	52%	51%	53%	48%	52%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Aktieägar-tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid periodens ingång 2024-12-31	50 000	63 000	-38 655	-2 583	71 762
Resultatdisposition enligt årsstämman			-2 583	2 583	0
Aktieägartillskott					0
Årets resultat				-11 402	-11 402
Belopp vid periodens utgång 2025-12-31	50 000	63 000	-41 238	-11 402	60 361

	Aktiekapital	Aktieägar-tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid periodens ingång 2023-12-31	50 000	63 000	-28 446	-10 209	74 345
Resultatdisposition enligt årsstämman			-10 209	10 209	0
Aktieägartillskott					0
Årets resultat				-2 583	-2 583
Belopp vid periodens utgång 2024-12-31	50 000	63 000	-38 655	-2 583	71 762

Resultatdisposition	2025-12-31	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Balanserat resultat	-41 238	-38 655	-28 446	-24 517
Årets resultat	-11 402	-2 583	-10 209	-3 929
Totalt	-52 639	-41 238	-38 655	-28 446
<hr/>				
Balanseras i ny räkning	-52 639	-41 238	-38 655	-28 446
Totalt	-52 639	-41 238	-38 655	-28 446

Styrelsens yttrande över den föreslagna resultatdispositionen

Årets förlust påverkar inte soliditeten i bolaget nämnvärt och likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en betryggande nivå.

Resultaträkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		134 846	120 643
Övriga rörelseintäkter			
Summa rörelseintäkter		134 846	120 643
Rörelsekostnader			
Förbrukningsvaror		-17 512	-23 123
Inköp varor till försäljning		-64 414	-38 205
Övriga försäljningskostnader			
Reparationer och underhåll			
Försäkringar		-19 097	-29 591
Avskrivningar maskiner och inventarier		-26 733	-18 749
Övriga externa kostnader		-14 272	-9 462
Summa rörelsekostnader		-142 027	-119 129
Rörelseresultat		-7 182	1 514
Finansiella poster			
Ränteintäkt skattekonto		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 220	-4 097
Summa finansiella poster		-4 220	-4 097
Resultat före skatt		-11 402	-2 583
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-11 402	-2 583

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	2	31 936	18 749
Omsättningstillgångar			
Kassa/bank		83 614	122 460
Övriga kortfristiga fordringar		772	214
Summa tillgångar		116 322	141 423
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Villkorat aktieägartillskott		63 000	63 000
Balanserat resultat		-41 238	-38 655
Årets resultat		-11 402	-2 583
Summa fritt eget kapital		10 361	21 762
Summa eget kapital		60 361	71 762
Skulder			
Långfristiga skulder	3		
Lån från ägare		60 000	60 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder, moms		-4 039	9 661
Summa skulder		55 961	69 661
Summa skulder och eget kapital		116 322	141 423

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år
Inventarier, verktyg och installationer 5år

Not 2 Maskiner och inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Inköpsvärde maskiner IB	78 520	38 600
Utrangerat		
Inköpsvärde maskiner UB	78 520	38 600
Ackumulerade avskrivningar maskiner	-46 584	-30 880
Summa	31 936	7 720
Inköpsvärde inventarier	55 145	55 145
Ackumulerade avskrivningar inventarier	-55 145	-44 116
Summa	0	11 029
Summa maskiner och inventarier	31 936	18 749

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristigt lån från ägare	60 000	60 000

Hästholmen Ödeshög 2026-02-24



Christina Korsell